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VAKIOSARJAN LAMPOMITTARIT
A50-sarja

A50-12012891
@63 SS 0-120°C 40x9mm G1/2B" TW

o Mitta-alueet -30 - +200°C

« Nayttétaulun halkaisija 63, 80, 100 och 160mm

» Sisdltaa kupariset suojataskut

o Tarkkuusluokka 2 standardin EN13190 mukaan

« Nollapisteen saato pistokkeen pohjasta

TUOTEKUVAUS
TEKNISET TIEDOT

Aineen kanssa kosketuksissa olevien osien
materiaali

Asennussyvyys
Halkaisija

Liitannan sijainti
Liitanta

Max. kdyttolampétila
Min. kayttélampétila
Pistokkeen halkaisija

Rungon materiaali

Dimensions in mm Model AS0 20

Model 5010, 0

Kupariseos

40 mm
63 mm
Takana
G1/2"
120 °C
0°C

9 mm

Ruostumaton teras
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